AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
educacaoadm@joacaba.sc.gov.br

      2013
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 05/2013 DE CHAMADA PÚBLICA DE
PROFESSORES

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito, Rafael Laske torna público:

Art. 1° - Consta no ANEXO I a classificação final do Edital de Chamada Pública de Professores.

Art. 2° - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Edital de

Chamada Pública nº 05/2013, considerando que foram aplicados todos os princípios

constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes à todo processo. Fica

HOMOLOGADO o Resultado do Edital n° 05/2013 de Chamada Pública, surtindo todos os

efeitos legais.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural da

Prefeitura Municipal, na Imprensa Oficial do Município, ou em órgão da imprensa particular

local contratado pela Administração e no site www.joacaba.sc.gov.br.

Joaçaba, 20 de maio de 2013.

             José Luiz Junqueira de Carvalho                                               Rafael Laske

    Secretário de Educação                                                        Prefeito

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
educacaoadm@joacaba.sc.gov.br

      2013
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO I

CIÊNCIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Soeli Aparecida Brasil

2 Djwlly Kanaã Rosa da Silva

3 Angélica Bianchetti da Silva

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS
CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ana Paula Costenaro

MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Djwlly Kanaã Rosa da Silva

2 Soeli Aparecida Brasil

3 Marta Aparecida Oliveira da Silva

ARTES
CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Janete Luzia Katschor

2 Elisa Carmem Ribeiro dos Santos

3 Rosângela Ribeiro Beherns Pintro

4 Cristiana da Silva

5 Daiane Ferrari da Silva

6 Maria Cristina Ribeiro dos Santos

8 Neusa de Fátima Gervásio

INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Márcio Paiva